
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.04.2024                                      р.п. Токарѐвка                                            № 485 

 

Об отмене Постановления Администрации Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области от 04.04.2024 № 414 «О проведении 

общественных обсуждений» 

 

 

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь, Уставом Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области, администрация Токарѐвского муниципального 

округа постановляет: 

1. Отменить Постановление Администрации Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области от 04.04.2024 № 414                          

«О проведении общественных обсуждений». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского муниципального округа «Маяк», разместить на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://tokarevka-

adm.gosuslugi.ru). 

 

 

И.о. главы Токарѐвского  

муниципального округа  

Тамбовской области                                                                      А.В. Жуков 

https://top68.ru/
https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/
https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/

